
Zarządzenie Nr  2/OU/2018
 Prezydenta Miasta Słupska  

                                                           z dnia  2 stycznia 2018 r.                                 

w sprawie zmiany  zarządzenia  Nr  1274/OU/2017  Prezydenta Miasta Słupska  z dnia  29 listopada
2017 r.  w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  w Słupsku.
                        

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.
poz. 1875 i poz. 2232) 
 

zarządzam, co następuje:

§ 1.
W Regulaminie  Organizacyjnym  Urzędu  Miejskiego  w  Słupsku  stanowiącym  załącznik  do
zarządzenia Nr 1274/OU/2017  Prezydenta Miasta Słupska z dnia  29 listopada 2017 r.  w sprawie
ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Słupsku wprowadzam następujące
zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:
„1.   Urząd zlokalizowany jest w Słupsku.
2.  Organy  Miasta,  poszczególne  wydziały  i  samodzielne  stanowiska  mieszczą  się  pod
następującymi adresami:
1) Słupsk, Plac Zwycięstwa 3, który jest główną siedzibą Urzędu: Prezydent Miasta Słupska, Rada
Miejska  w  Słupsku,  Zastępcy  Prezydenta,  Skarbnik  Miasta,  Sekretarz  Miasta  oraz  następujące
wydziały  i  samodzielne  stanowiska:  Zespół  Radców  Prawnych,  Wydział  Geodezji  i  Katastru,
Wydział Planowania, Rachunkowości Budżetowej i Kontrolingu Finansowego, Wydział Podatków
Lokalnych i Zarządzania Należnościami, Wydział Księgowości, Wydział Gospodarki Komunalnej
i Ochrony Środowiska, Wydział Polityki Mieszkaniowej,  Wydział Polityki Transportowej, Wydział
Edukacji, Urząd Stanu Cywilnego, Miejski Rzecznik Konsumentów, Zespół Audytu Wewnętrznego
i  Kontroli,  Wydział  Zarządzania  Kadrami,Wydział  -  Centrum Obsługi  Mieszkańców,   Dyrektor
Strategiczny,  Samodzielny  Referat  Obsługi  Kierownictwa,  Administrator  Bezpieczeństwa
Informacji, Wydział Organizacji Urzędu, Wydział Zamówień Publicznych, Wydział Obsługi Rady
Miejskiej,  Samodzielne  Stanowisko  ds.  Ochrony  Informacji  Niejawnych,  Wydział  Zarządzania
Nieruchomościami i Biznesu, Wydział Edukacji - Punkt Informacyjny Europe Direct, Samodzielne
Stanowisko  ds.  BHP,   Samodzielne  Stanowisko  ds.  Zrównoważonego  Rozwoju-  Pełnomocnik
Prezydenta  Miasta  Słupska,  Samodzielne  Stanowisko  ds.  Organizacji  Pracy  Prezydenta,
Samodzielne Stanowisko ds. Smart City;
2) Słupsk,  Plac Zwycięstwa 1:  Wydział  Budownictwa,  Wydział  Polityki  Przestrzennej,  Wydział
Zdrowia  i  Spraw  Społecznych,  Wydział  Podatków  Lokalnych  i  Zarządzania  Należnościami  –
Referat  Egzekucji,  Wydział  Inwestycji,  Wydział  Zarządzania  Funduszami,  Wydział  Dialogu
i Komunikacji Społecznej;
3) Słupsk ul. Starzyńskiego 8 – Wydział Kultury;
4) Słupsk, ul. Jaracza 5 - Straż Miejska;
5)  Słupsk,  ul.  Starzyńskiego  6  (lokal  w Szkole  Podstawowej  Nr  6)  -  Pełnomocnik  Prezydenta
Miasta Słupska ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych;
6)  Słupsk  ul.  Niedziałkowskiego  6  –  Wydział  Dialogu  i  Komunikacji  Społecznej  -  Słupskie
Centrum Organizacji Pozarządowych i Ekonomii Społecznej;
7) Słupsk ul. Rynek Rybacki 2 – Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego;
8) Słupsk ul. Pl. Zwycięstwa 4 – Wydział Organizacji Urzędu – Archiwum zakładowe.



3. Urząd jest czynny: 
1) w poniedziałek  od godz. 7 30 do godz. 1630;     

2) od wtorku do czwartku   od godz. 7 30 do godz. 15 30;
3) w piątek od godz. 7 30 do godz. 1430.

4. Prezydent w uzasadnionych przypadkach ustala inny czas pracy Urzędu.”

2) § 7 otrzymuje brzmienie:
„1.W  skład  Urzędu  wchodzą  następujące  komórki  organizacyjne  i  samodzielne  stanowiska
pracy o następujących nazwach i symbolach literowych:

1)  Wydział Organizacji Urzędu                                                                                   OU; 
2)  Wydział Zamówień Publicznych                                                                            ZP; 
3)  Wydział  Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego                                          BiZK; 
4)  Wydział Polityki  Przestrzennej                                                                              PP; 
5)  Wydział Budownictwa                                                                                            B;
6)  Wydział Geodezji i Katastru                                                                                   GK;
7)  Wydział  Planowania, Rachunkowości Budżetowej i Kontrolingu Finansowego  PRiK;
8)  Wydział Podatków Lokalnych i Zarządzania Należnościami                                 PZN;
9)  Wydział Księgowości                                                                                              Ks;
10) Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska                               GKiOŚ;
11) Wydział Polityki Mieszkaniowej                                                                            PoM ;
12) Wydział  Zarządzania Nieruchomościami i Biznesu                              ZNB;
13) Wydział Polityki Transportowej                                             PT;
14) Wydział Edukacji                                                                                                    E;
15) Wydział Kultury                                                                                                      Ku;
16) Dyrektor  Strategiczny                                                                                            DS;
17) Wydział Zarządzania Kadrami                                                                                ZK;
18) Wydział – Centrum Obsługi Mieszkańców                                                            COM;
19) Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych      ZiSS;
20) Urząd Stanu Cywilnego      USC;
21) Straż Miejska                              SM;
22) Zespół Radców Prawnych                                          ZRP;
23) Wydział Obsługi Rady Miejskiej                                                                ORM:
24) Zespół Audytu Wewnętrznego i Kontroli                                                              ZAWiK;
25) Pełnomocnik Prezydenta Miasta Słupska ds. Profilaktyki i Rozwiązywania  
Problemów Alkoholowych                                                                                 PA;
26) Samodzielne Stanowisko ds. BHP                                                                            BHP;
27) Samodzielne stanowisko ds. Ochrony Informacji Niejawnych                                OIN;
28) Miejski Rzecznik Konsumentów                                                                              MRK;
29) Wydział Dialogu i Komunikacji Społecznej                                                             DKS;
30) Samodzielny Referat Obsługi Kierownictwa                                                            ROK;
31) Wydział  Inwestycji                                                                                                   I;
32) Wydział Zarządzania Funduszami                                                                             ZF;
33) Administrator Bezpieczeństwa Informacji                                                                ABI;
34) Samodzielne Stanowisko ds. Zrównoważonego Rozwoju - Pełnomocnik Prezydenta  
Miasta Słupska                                                                                                                   ZR;
35) Samodzielne Stanowisko ds. Organizacji Pracy Prezydenta                                       PR;
36) Samodzielne Stanowisko ds. Smart City                                                                     SC.

2. Znak sprawy zawiera symbol literowy komórki organizacyjnej lub samodzielnego stanowiska
pracy, określony w ust. 1.



3. Schemat organizacyjny Urzędu określa załącznik nr 2.”

        3)  załącznik nr 2 do Regulaminu otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszego          
             zarządzenia.
 

§ 2.

        Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Słupska.

             § 3.

        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.
 

                                                  

                                      wz. PREZYDENTA
                                  MIASTA SŁUPSKA

 
                                    Krystyna Danilecka-Wojewódzka 

                                Zastępca Prezydenta Miasta



                                                                                                                          Załącznik nr  2

SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZĘDU MIEJSKIEGO W SŁUPSKU 

2)
3)

4)

5)

6)
7)
8)
9)

10)

11)

12)

13)  
14)

15)
16)
17)                                                         

.................. podległość  organizacyjna

WYDZIAŁ
GOSPODARKI

KOMUNALNEJ 
 I OCHRONY

ŚRODOWISKA

WYDZIAŁ ZDROWIA
I SPRAW

SPOŁECZNYCH

DRUGI
ZASTĘPCA   ZP-2 

WYDZIAŁ
KSIĘGOWOŚCI

WYDZIAŁ
PLANOWANIA,

RACHUNKOWOŚC
I BUDŻETOWEJ  I
KONTROLINGU
FINANSOWEGO

WYDZIAŁ
ORGANIZACJI

URZĘDU

WYDZIAŁ DIALOGU
I KOMUNIKACJI

SPOŁECZNEJ
WYDZIAŁ POLITYKI

MIESZKANIOWEJ WYDZIAŁ GEODEZJI I
KATASTRU

WYDZIAŁ -
CENTRUM
OBSŁUGI

MIESZKAŃCÓW

ZESPÓŁ 
RADCÓW PRAWNYCH

GABINET
PREZYDENTA  MIASTA

WYDZIAŁ
BEZPIECZEŃSTWA
I  ZARZĄDZANIA
KRYZYSOWEGO

WYDZIAŁ EDUKACJI

SAMODZIELNE
STANOWISKO

DS.  BHP

WYDZIAŁ
INWESTYCJI

WYDZIAŁ
ZAMÓWIEŃ

PUBLICZNYCH

WYDZIAŁ
PODATKÓW

LOKALNYCH
I ZARZĄDZANIA

NALEŻNOŚCIAMI

ZESPÓŁ AUDYTU
WEWNĘTRZNEGO

I KONTROLI
WYDZIAŁ KULTURY

WYDZIAŁ
ZARZĄDZANIA
FUNDUSZAMI

SAMODZIELNE
STANOWISKO DS.

ZRÓWNOWAŻONEGO
ROZWOJU -

PEŁNOMOCNIK
PREZYDENTA MIASTA

SŁUPSKA

PIERWSZY
ZASTĘPCA  ZP-1

WYDZIAŁ POLITYKI
TRANSPORTOWEJ 

SAMODZIELNY
REFERAT OBSŁUGI
KIEROWNICTWA

WYDZIAŁ
ZARZĄDZANIA

NIERUCHOMOŚCIAM
I  BIZNESU

PEŁNOMOCNIK
PREZYDENTA MIASTA

SŁUPSKA  DS.
PROFILAKTYKI

I ROZWIĄZYWANIA
PROBLEMÓW

ALKOHOLOWYCH

SAMODZIELNE
STANOWISKO DS.

ORGANIZACJI PRACY
PREZYDENTA

   

SKARBNIK

WYDZIAŁ POLITYKI
PRZESTRZENNEJ

PREZYDENT

WYDZIAŁ OBSŁUGI
RADY MIEJSKIEJ WYDZIAŁ

BUDOWNICTWA

SEKRETARZ

DYREKTOR 
STRATEGICZNY  

URZĄD STANU
CYWILNEGO

SAMODZIELNE
STANOWSIKO DS.

SMART CITY

WYDZIAŁ
ZARZĄDZANIA

KADRAMI

STRAŻ MIEJSKA

MIEJSKI   RZECZNIK
KONSUMENTÓW

ADMINISTRATOR
BEZPIECZEŃSTWA

INFORMACJI

STANOWISKO DS.
OCHRONY INFORMACJI

NIEJAWNYCH


	PREZYDENT

